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. FICHE TECHN|QUE
Prochfa R —

Référence A150DIPNE BLAN12
Désignation AEROSOLS 150ML INSECTICIDE PYRETHRE NAT, ETIQ

Informations produits

Aérosol format 150 ml

DImension de l'unité: hauteur 147 mm sur diamétre 52 mm
Poids de l'unité: 146 g

12 aérosols dans un carton = 1 UVC

Composants:
Aérosol en fer blanc

Produit actif : Solution odorante trés volatile
Propulseur : Butane

Caractéristiques techniques :

Contenance 150 ml

Aérosol a valve doseuse

Désodorisant spécialement mis au point pour fonctionner avec les appareils miniprog et minispray
Recharge utilisable manuellement avec ou sans le diffuseur

Valve doseuse 75 microlitres

Capot de diamétre 53 mm

Propulseur butane 2.50 bars

Caractéristiqgues complémentaires :
Détails des principes actifs :
0 D Tetramethrine (n° CAS 1166-46-7): 4.299 / kg

0 Cyphénothrine (n° CAS 39515-40-7): 3.369 / kg

o Pyréthrines et pyréthrinoides (n° CAS 8003-34-7): 3.04g / kg

o Prallethrine (n° CAS 23031-36-9): 1.42g / kg

o0 Butoxide de piperonyle (n° CAS 51-03-6): 28.61g / kg
INSECTICIDE :

Un insecticide non parfumé, composé de pyréthre naturel pour éliminer tous les insectes.

Avant toute utilisation, assurez-vous que celle-ci est indispensable, notamment dans les lieux fréquentés par le grand public.

Privilégiez chaque fois que possible les méthodes alternatives et les produits présentant le risque le plus faible pour la santé
humaine et animale et pour I'environnement. TP18
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Désignation

FICHE TECHNIQUE

Usage réservé aux utilisateurs professionnels

BLAN12

INSECTICIDE PYRETHRE NAT, ETIQ
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Informations diverses

Nomenclature douaniére 38089110
cov 71 %
TGAP 0

DEEE 0

67

Gr

Pays d'origine FR

Informations logistiques

Données logistiques UVC
Poids net UVC (kg)
Dimensions UVC (cm)
EAN13:

Données logistiques carton
Poids brut carton (kg)
Dimensions carton (cm)

EAN13:

Données logistiques palette

Poids brut (kg) (hors pds pal)
Dimensions palette (cm)

EAN13:

Nb UVC par carton 1

1,752
21,20

15,90

3613676008323

1,84
21,20

15,90

0000000000000

353,28
120,00

80,00

Nb carton par rang

14,50

14,50

116,00

24 Nb rang par palette 8
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